את מחזירות הן הבליעה שלאחר חיות,

עיון

היכונו
לחזרת
החזיר

במשך כל הדורות יהודים מסרו את נפשם שלא להכניס
חזיר לפיהם, ולא סתם. כשחזיר נעץ את ציפורניו
בחומת ירושלים, הוא גרם לזעזועה של כל ארץ
ישראל! אז איך ייתכן שאותו בעל חיים טמא ומשוקץ
יהיה מותר באכילה? או שאולי זה רק רמז ומשל?

מאת: אריה קירשנזפט

שבט תשפ"ב )ינואר 2022( 19

האוכל לתוך הפה ולועסות אותו שוב.
תהליך זה חוזר על עצמו כמה פעמים
עד שהאוכל נטחן היטב. מהי פרסה -
אותה מכירים כולנו להסביר, מיותר
מתחתית רגלי הסוס וכן חיות נוספות.
פרסות יש טוב תסתכלו אם אבל
שונות. חלקן שלימות וחלקן סדוקות.
שהפרסה "שסע", המילה פירוש זהו
מחולקת לשניים.